
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

£)&< '/'J, d/P<£-3 с. Романово № S

Об утверждении Перечня земельных участков, 
предоставляемых в собственность 
отдельным категориям граждан в связи 
с их участием в специальной военной операции

В соответствии с ч. 2 ст. 4 и ч. 2 ст. 5 Закона Алтайского края от 07.09.2023 
№ 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно 
земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям 
граждан в связи с их участием в специальной военной операции», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков на территории 
муниципального образования Романовский район Алтайского края, 
предоставляемых гражданам в соответствии с ч. 2 ст. 4 и ч. 2 ст. 5 Закона 
Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставлена 
собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края 
отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной 
операции» для индивидуального жилищного строительства или ведения 
личного подсобного хозяйства.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
1 i А  А

администрации Романовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по экономике 
Г.Н. Дадаеву.

• 3 : : • '

Глава района

Муравлева Марина Леонидовна 
8(38561) 22-9-75



Утвержден
постановлением администрации
Романовского района
от 0£г cLOctS года № 3/*?

Перечень
земельных участков на территории Романовского района, 

предоставляемых гражданам в соответствии с ч. 2 ст. 4 и ч. 2 ст. 5 Закона 
Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставлени я 

собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края 
отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной

операции».

1. земельный участок с кадастровым номером 22:38:020807:37, площадью 2000
кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Алтайский край, 
Романовский район, с. Романово, примерно в 264 м к юго-западу от здания 
конторы, расположенной по адресу: ул. Крупская, 98, с разрешенным
использованием -  для строительства индивидуального жилого дома и ведения 
личного подсобного хозяйства

2. земельный участок с кадастровым номером 22:38:020807:38, площадью 2000
кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Алтайский край. 
Романовский район, с. Романово, примерно в 270 м к юго-западу от здания 
конторы, расположенной по адресу: ул. Крупская, 98, с разрешены:.
использованием -  для строительства индивидуального жилого дома и ведения 
личного подсобного хозяйства;

3. земельный участок с кадастровым номером 22:38:020807:43, площадью 2000
кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Алтайский край, 
Романовский район, с. Романово, примерно в 322 м к юго-западу от здания
конторы, расположенной по адресу: ул. Крупская, 98, с разрешенным
использованием -  для строительства индивидуального жилого дома и ведения 
личного подсобного хозяйства.

'. I»'. I

v  Е

» , и ' А

ГМ, - ' Ю н  ‘


